



**ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ  
KG-BF-ZP.3710.38.2020**

Warszawa, 13.10.2020r.

**Do wszystkich zainteresowanych  
(strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Serwis kabli światłowodowych”  
- sprawa nr 39/BF/BŁil/20

*Szanowni Państwo,*

na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm ) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi i dokonał zmian w treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:** Czy w ramach świadczenia usługi serwisu kabli światłowodowych, firma utrzymaniowa otrzyma odcinki kabli światłowodowych do wykorzystania przy ewentualnych awariach czy będzie musiała je zabezpieczyć we własnym zakresie – jeśli tak to jakie minimalne długości odcinków są wymagane?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ V. pkt. 3 - Zabezpieczenie potencjału ludzkiego oraz technicznego (sprzęt, materiały, usługi) przy usuwaniu awarii oraz przywracaniu transmisji, należy do obowiązków Wykonawcy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w Załączniku Nr 1- Opis przedmiotu zamówienia - rozdział V pkt 3 poprzez dodanie zdania w brzmieniu: **”Minimalna długość odcinka kabla światłowodowego powinna wynosić około 1 km”**.

**Pytanie nr 2:** Czy w ramach świadczonej usługi dla „Zadania 1”, w zakresie jest również regulacja ram studni do aktualnej niwelety terenu oraz wymiana uszkodzonych ram bądź pokrywy studni, czy też prace te będą rozliczane w ramach budżetu przewidzianego dla „Zadania 2”?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Wszelkie prace przy studniach kablowych, między innymi niwelacja do aktualnego poziomu terenu, wymiana uszkodzonych ram lub pokryw studni, będą rozliczane z budżetu przewidzianego dla "Zadania 2".

**Pytanie nr 3:** Jakie następstwa będzie miało ewentualne przekroczenie budżetu przewidzianego dla „Zadania 2”?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** W ramach niniejszego zamówienia nie ma możliwości realizacji Zadania II na kwotę przekraczającą przewidziany budżet dla Zadania II.

Ponadto, zgodnie z zapisami § 8 ust. 2 pkt. 4 projektu umowy, w przypadku gdy łączna wartość wynagrodzenia za Zadanie II osiągnie wartość 80%, tj. 240 000,00 zł brutto, Zamawiający będzie miał prawo odstąpienia od umowy. Wówczas Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie za zrealizowaną część umowy.

**Pytanie nr 4:** Czy dotychczasowy serwis odbywał się na zasadach przedstawionych w SIWZ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Nie. Dotychczasowy serwis odbywał się na zasadach określonych w SIWZ sprawa nr 45/BF/BLiI/17 (dostępne na stronie Zamawiającego w archiwum zamówień publicznych z roku 2017).


**Pytanie nr 5:** Czy w przypadku niedotrzymania terminu przywrócenia transmisji bądź usunięcia awarii krytycznej lub niekrytycznej, z przyczyn niezależnych od wykonawcy, naliczenie kar umownych nie będzie miało miejsca?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Nie, Zamawiający każdorazowo naliczy kary umowne. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w każdej sytuacji będzie mógł przedstawić swoje stanowisko w sprawie.

**Pytanie nr 6:** Czy do świadczenia usługi serwisowej wymagane jest poświadczenie bezpieczeństwa – jeśli tak to do jakiego poziomu?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:** Do świadczenia usługi nie jest wymagane posiadanie poświadczenia bezpieczeństwa.

**Informuję, że powyższe odpowiedzi i zmiany do SIWZ (odpowiedź na pytanie nr 1) stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.**

*Z poważaniem*  
  
**plk SG Jarosław KORLAK**